

ISP 3000 ApS

Hammerensgade 1, 2
1267 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Torben Winther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISP 3000 ApS
Hammerensgade 1, 2
1267 København K

Telefonnummer: 27136001

CVR-nr: 29240035

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udarbejde dating-sites.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på DKK 56.617,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.343.135	1.247.480
Personaleomkostninger	1	-1.267.496	-1.176.366
Resultat af ordinær primær drift		75.639	71.114
Andre finansielle indtægter		0	31
Øvrige finansielle omkostninger		-784	-436
Ordinært resultat før skat		74.855	70.709
Skat af årets resultat	2	-18.238	0
Årets resultat		56.617	70.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.617	70.709
I alt		56.617	70.709

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.500	46.500
Anlægsaktiver i alt		46.500	46.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.610	5.610
Andre tilgodehavender		56.784	17.052
Tilgodehavender i alt		59.394	22.662
Likvide beholdninger		421.797	293.590
Omsætningsaktiver i alt		481.191	316.252
Aktiver i alt		527.691	362.752

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-177.584	-234.201
Egenkapital i alt		-52.584	-109.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		210.200	196.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.075	259.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.275	471.953
Gældsforpligtelser i alt		580.275	471.953
Passiver i alt		527.691	362.752

Noter

1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.258.864	1.171.415
Fri bil	-0	-0
Befordringsgodtgørelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.632	4.951
	<u>1.267.496</u>	<u>1.176.366</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	18.238	0
Renter SKAT	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.238</u>	<u>0</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at samtlige af selskabets øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1